

Ruda Śląska, dnia 19.05.2023 r.

Pytanie Nr 2

Oprogramowanie oraz sprzęt teleinformatyczny niezbędne do realizacji przedsięwzięcia w ramach projektu „Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich integracja z systemem e-zdrowia (akronim „e-usługi POZ”)” z podziałem na 3 pakiety
Nr sprawy: 16/23/NZ

Pytania do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 1 – Oprogramowanie EDM

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez przedstawione wymaganie rozumie:

- synchronizację lokalnych repozytoriów EDM z centralnym repozytorium w zakresie wymiany informacji o zaewidencjonowanych zdarzeniach medycznych koniecznych do sprawozdawczości na platformie P1
- synchronizację lokalnych repozytoriów EDM z centralnym repozytorium w zakresie wymiany dokumentów w postaci HL7CDR koniecznych do sprawozdawczości na platformie P1 (indexów medycznych)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe, wskazane rozwiązania odpowiadają oczekiwaniom wynikającym z SWZ.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 1 – Oprogramowanie EDM

Prosimy o potwierdzenie że komunikacja z platformą P1 dla sprawozdawczości eRecept i eSkierowań będzie się odbywać poprzez serwery lokalne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż komunikacja w zakresie wysyłki e-recept i e-skierowań do P1 będzie odbywać się z serwerów lokalnych.

Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 1 – Oprogramowanie EDM

Prosimy o podanie szacowanej ilości zdarzeń oraz indexów medycznych koniecznych do synchronizacji w repozytorium centralnym na dzień dzisiejszy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na dzień dzisiejszy w zakresie Zdarzeń Medycznych nie ma zaległości w wysyłce ze względu na wysyłkę ZM z serwerów lokalnych. W zakresie indeksowania EDM w repozytorium znajduje się ok. 250 tysięcy dokumentów.

Pytanie 4 dotyczy Pakietu nr 1 – Oprogramowanie EDM

Prosimy o podanie szacunkowego przyrostu ilości zdarzeń oraz indexów medycznych w skali miesiąca.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż średnia ilość EDM do zaindeksowania w minionych miesiącach wynosi ~25 tysięcy, natomiast średnia ilość Zdarzeń Medycznych w miesiącu wynosi ~60 tysięcy.

Pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 1 - Rozdział I, pkt. 9

Z uwagi na krótki termin realizacji zamówienia (do 31.07.2023) oraz fakt, że prace związane z instalacją i konfiguracją oprogramowania w ramach Pakietu nr 1 Wykonawca będzie mógł zacząć dopiero po zakończeniu dostawy sprzętu z Pakietu nr 2 i w rzeczywistości na realizację Pakietu nr 1 pozostaje 30 dni kalendarzowych, tj. 20 dni roboczych, uprzejmie prosimy o wydłużenie okresu realizacji Pakietu nr 1 do 31.08.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgadza się na wydłużenie realizacji Pakietu 1 maksymalnie do dnia 11.08.2023 r. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji zapisu we wzorze umowy.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 1 - Rozdział I, pkt. 9

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wydłużenia terminu realizacji prac w Pakiecie nr 2 (który ma bezpośredni wpływ na możliwość wykonania Pakietu nr 1), termin realizacji Pakietu nr 1 ulegnie wydłużeniu o czas wydłużenia terminów prac w Pakiecie nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji Pakietu 2 - Sprzęt serwerowy, sieciowy oraz pomocniczy.

Pytania do Wzoru Umowy dla Pakietu nr 1 – załącznik nr 5.1. do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 1 – par. 5 ust. 2

Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca ma dostarczyć Oprogramowanie i udzielić Zamawiającemu licencji na korzystanie z niego. Prosimy zatem o zmianę zapisu „z chwilą oddania Oprogramowania Zamawiającemu” na „z chwilą dostarczenia Oprogramowania Zamawiającemu”. W przeciwnym wypadku zapis ten będzie sugerował przekazanie Zamawiającemu autorskich praw majątkowych do Oprogramowania Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji zapisu we wzorze umowy.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 1 – par. 6 ust. 1

Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca ma dostarczyć Oprogramowanie i udzielić Zamawiającemu licencji na korzystanie z niego. Prosimy zatem o zmianę zapisu „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na wykonane Oprogramowanie” na „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczone Oprogramowanie”. W przeciwnym wypadku zapis ten będzie sugerował przekazanie Zamawiającemu autorskich praw majątkowych do Oprogramowania Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji zapisu we wzorze umowy.

Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 1 – par. 4 ust. 6

Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca ma dostarczyć Oprogramowanie i udzielić Zamawiającemu licencji na korzystanie z niego. Prosimy zatem o zmianę zapisu „i zgłosi Zamawiającemu gotowość do dokonania ponownego oddania Oprogramowania” na „i zgłosi Zamawiającemu gotowość do dokonania ponownego odbioru Oprogramowania”. W przeciwnym wypadku zapis ten będzie sugerował przekazanie Zamawiającemu autorskich praw majątkowych do Oprogramowania Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający w powyższym zakresie dokona modyfikacji zapisu we wzorze umowy.

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
WICEPRZESIEDŁY
ds. Działalności Społecznej
.....Jarusz Markowicz.....

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
PRZESIEDŁY
Przemysław Zawadzki
.....

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
KIEROWNIK
Zespołu Technicznego Majątkowego

Joanna Kasperczyk



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska



Ministerstwo
Zdrowia

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

